VARTA WATCH V309/SR48 Stiick 1

Artikeldatenblatt

Der beste Energielieferant fiir ein breites Spektrum an Uhren- und Kleinstgerdteanwendungen.

@ Medizinische Gerate

VIVARTA

. | e

V309/SR48

QATCH ED: MMM -YYYY

* Sortiment fiir den Fachhandel, speziell ausgerichtet auf Uhrenhersteller Bestellnummer
¢ Hochste Auslaufsicherheit UVP (inkl. Mwst.)
* Guaranteed storage time of 3,5 years

; . ) . Zolltarifnummer
e Sortiment fiir den Fachhandel, speziell ausgerichtet auf Uhrenhersteller

Ursprungsland

IEC

Andere

System

Volt

Verbrauchereinheit
Verpackungsinformation

GTIN / EAN

4008496245451

Taschenrechner

00309 101
4,99 EUR
85064000
Schweiz
SR48
V309
Silber

1,55

1
Napfblister

111

Artikeldetails

Logistikdaten

Inhalt GTIN/EAN Facing Tiefe

(VBE) (mm) (mm)

VBE (Verbrauchereinheit) 1 40 08496 245451 24,0 24,0

SK2 (Sammelkarton2) 10 40 08496 272761 60,0 25,0

SK1 (Sammelkarton1) 100 40 08496 274604 135,0 60,0
VSK (Versandkarton) 1000 40 08496 064359 145,0 350,0
PAL (Palette) 96000 40 08496 041381 800,0 1200,0
Lagen / Palette 6 Versandkarton / Lage 16 Versandkarton / Palette

Mindestliefermenge / Inhalt 10
(Anzahl VBE)

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten.

Im Falle der Nichtverfligbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA

nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen kénnen von den Originalprodukten abweichen.
Landerspezifische Sortimente gemaB Preisliste. Technische Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten.

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Vertrieb Deutschland | Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Deutschland
Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 7961 83 770 | Telefax (+49) 827 827 4

Héhe
(mm)
6,0
25,0
70,0
152,0
1062,0

96

Gewicht
(kg)
0,001
0,016
0,185
1,981
211,176

Generiert am 12.06.2020, 07:01, ZUVP-0001-03

[V VARTA


http://www.tcpdf.org

