Der beste Energielieferant für ein breites Spektrum an Uhren- und Kleinstgeräteanwendungen.







Taschenrechner

Information	Artikeldetails			
 Sortiment für den Fachhandel, speziell ausgerichtet auf Uhrenhersteller Höchste Auslaufsicherheit 	Bestellnummer UVP (inkl. Mwst.)	00309 101 111 4,99 EUR		
 Guaranteed storage time of 3,5 years Sortiment für den Fachhandel, speziell ausgerichtet auf Uhrenhersteller 	Zolltarifnummer	85064000		
	Ursprungsland	Schweiz		
	IEC	SR48		
	Andere	V309		
	System	Silber		
	Volt	1,55		
	Verbrauchereinheit	1		
	Vernackungsinformation	Nanfblister		

GTIN / EAN

(Anzahl VBE)



Logistikdaten										
		Inhalt (VBE)	GTIN	/ EAN	Facing (mm)	Tiefe (mm)	Höhe (mm)	Gewicht (kg)		
VBE (Verbrauchereinheit)		1	40 0849	6 245451	24,0	24,0	6,0	0,001		
SK2 (Sammelkarton2)		10	40 0849	6 272761	60,0	25,0	25,0	0,016		
SK1 (Sammelkarton1)		100	40 0849	6 274604	135,0	60,0	70,0	0,185		
VSK (Versandkarton)		1000	40 0849	6 064359	145,0	350,0	152,0	1,981		
PAL (Palette)		96000	40 0849	6 041381	800,0	1200,0	1062,0	211,176		
Lagen / Palette	6	Versandkarton / Lage		16	Versandkarton / Palette		96			
Mindestliefermenge / Inhalt	10									

Bei allen aufgeführten Produkten und Abbildungen sind Änderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfügbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwordlich gemacht werden. Die Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. Länderspezifische Sortimente gemäß Preisliste. Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.



Generiert am 12.06.2020, 07:01, ZUVP-0001-03